
Magistrát města Jihlavy
Masarykovo náměstí 1, 586 01 Jihlava, tel: 565 591 111, fax: 567 310 044

e-mail: stavebni.urad@jihlava-city.cz | www.jihlava.cz

Spis. zn.: MMJ/SÚ/23168/2025 Jihlava, dne: 4.6.2025
Č.j.: MMJ/SÚ/173809/2025-ZeJ
Záměr: Z/2025/58697
Č. řízení: R/2025/64848
Vyřizuje:
E-mail:
Telefon:

Ing. Jaroslav Zeman
jaroslav.zeman@jihlava-city.cz
565 593 114

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

ROZHODNUTÍ

POVOLENÍ STAVBY

Výroková část:

Stavební úřad Magistrátu města Jihlavy, jako stavební úřad příslušný podle § 30 odst. 1 písm. f) a § 30
odst. 3 písm. a) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební
zákon"), v řízení o povolení záměru přezkoumal podle § 182 až 192 stavebního zákona žádost, kterou dne
28.3.2025 podala

CETIN a.s., IČO 04084063, Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha,
kterou zastupuje BOHEMIATEL projekce s.r.o., IČO 21024766, Libušská č.p. 27/210, 142 00
Praha

(dále jen "stavebník"), a po posouzení záměru podle § 193 stavebního zákona:

I. Podle § 197 a 211 stavebního zákona a § 18c vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

p o v o l u j e

stavbu:

FTTH_Damle_Jihlava_RAJIH1

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 11/5 (zahrada), parc. č. 12/2 (ostatní plocha), parc. č. 51/23
(ostatní plocha), parc. č. 53/42 (ostatní plocha), parc. č. 53/96 (ostatní plocha), parc. č. 53/97 (ostatní
plocha), parc. č. 78/63 (ostatní plocha), parc. č. 78/130 (ostatní plocha), parc. č. 78/131 (zahrada), parc. č.
300/2 (ostatní plocha), parc. č. 306/2 (ostatní plocha) v katastrálním území Rantířov.

Druh a účel povolované stavby:

Technická infrastruktura - liniová stavba podzemního komunikačního vedení - optická síť

Popis záměru:
Předmětem záměru je pokládka podzemního komunikačního vedení, včetně trubek, (trubiček) či svazku
trubek (trubiček) HDPE (vysokohustotní polyetylén) různých průměrů (dále jen trubky HDPE),
kabelových souborů a zařízení uložených pod povrchem země.

mailto:primátor@jihlava-city.cz
mailto:primátor@jihlava-city.cz
mailto:primátor@jihlava-city.cz


Č.j. MMJ/SÚ/173809/2025-ZeJ str. 2

Trubky HDPE budou ukládány do výkopů o rozměrech (hloubka/šířka):
- 35x70 cm (nezpevněné povrchy/volný terén v intravilánu,
- 50x100 cm (nezpevněné povrchy/volný terén v extravilánu),
- 35x50 cm (chodník),
- 50x100 (polní, lesní a nezpevněné komunikace),
- 50x120 cm (překop vozovky místního významu, pod správou ŘSD a SÚS),
- 50x100 (ostatní překop komunikací) v souladu s ČSN 73 6005.

Při křížení komunikací bude použito technologie podvrtu, pouze tam, kde to nebude z technického
hlediska možné (výskyt inženýrských sítí, podloží atd.), bude proveden překop. Přechody komunikací
budou provedeny v min. hloubce krytí 0,9 m pod niveletou vozovky a trubky budou v celém tělese
komunikace uloženy do PE nebo PVC chráničky. Bude-li prováděn překop na frekventované silnici, bude
prováděn po polovinách, aby byl zachován provoz.

Ostatní zemní práce budou prováděné otevřeným výkopem, trubky budou pokládány do výkopu
s pískovým ložem nebo z přesáté zeminy a před budovami/pozemky připojovaných objektů budou
ponechávány v rezervách. Trasy HDPE trubek budou ukončeny 0,1m před objektem/pozemkem
připojovaného objektu v zemi.

Jednotlivé přípojky objektů nejsou předmětem tohoto povolení stavby.

V celém výkopu bude provedeno krytí plastovými deskami a ve výšce 0,2-0,3 m nad trubkami bude
uložena výstražná fólie oranžové barvy dle ČSN 73 6006.

Na pozemku parc. č. 53/97 v kat. území Rantířov bude umístěn nadzemní rozvaděč (SDF). Rozměr
typového optického rozvaděče je 1600 × 550 × 350 mm.

Vymezení území dotčeného vlivy stavby:

V souladu s ust. § 102 odst. 2 zákona č. 127/2005 Sb., zákon o elektronických komunikacích, je ochranné
pásmo podzemního komunikačního vedení 0,5 m po stranách krajního vedení.

Seznam pozemků, na kterých vznikne ochranné pásmo optické sítě:

st. p. 187, 39, 90, 92/2, 40, 42, 57, 71, 75, 77, 107, 189, 214, parc. č. 67/2, 67/3, 67/4, 78/84, 53/96,
621/4, 78/63, 78/72, 78/85, 78/74, 78/76, 78/77, 51/18, 51/20, 78/86, 53/33, 56/1, 56/2, 71, 72/1, 73, 74,
77/2, 51/21, 51/23, 78/62, 11/5, 12/2, 51/2, 51/8, 53/1, 53/6, 53/42, 306/2, 300/2, 51/15, 53/48, 53/51,
78/31, 78/67, 78/78, 78/82, 78/83, 78/127, 78/130, 78/131 a 621/5 v kat. území Rantířov.

II. Stanoví podmínky pro provedení stavby:

1. Stavba bude provedena v souladu se situacemi č. C.2 – Polohopisná situace v měřítku 1:1000,
zpracovanou 3/2025, č. C3-1 a C3.6 – Koordinační situace v měřítku 1:200, zpracovanými 3/2025
společností BOHEMIATEL projekce s.r.o, Libušská 210, 142 00 Praha 4, IČ: 21024766,
autorizovanými Ing. Vladimírem Procházkou, autorizovaným inženýrem pro technologická zařízení
staveb (ČKAIT 0003291), ověřenými řízení o povolení stavby.

2. Pro uskutečnění povolované stavby se vymezují části pozemků (dále jen "stavba") parc. č. 11/5,
12/2, 51/23, 53/42, 53/96, 53/97, 78/63, 78/130, 78/131, 300/2, 306/2 v katastrálním území Rantířov.

3. Budou dodrženy podmínky uvedené v jednotném environmentálním stanovisku Magistrátu města
Jihlavy, OŽP ze dne 5.2.2025, č.j. MMJ/OŽP/311940/2024-212/24:

Zákon o ochraně přírody a krajiny
 Bude důsledně zajištěna ochrana dřevin rostoucích mimo les dle § 7 zákona o ochraně přírody. Je

nutné dodržet arboristické standardy AOPK ČR SPPK A01 002:2017 Ochrana dřevin při stavební
činnosti. Dodržena budou také ustanovení ČSN 83 9061 Technologie vegetačních úprav v krajině
- Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních pracích a to zejména: Ochrana
kořenové zóny při navážce zeminy bude zajištěna ve smyslu bodu 4.8 ČSN - V kořenové zóně
dřevin nebude prováděna žádná navážka zeminy nebo jiného materiálu. Ochrana kořenového
prostoru při hloubení výkopů bude zajištěna ve smyslu bodu 4.10.1 - Výkopy se nesmějí provádět
v kořenovém prostoru. Pokud se tomu nelze v jednotlivých případech vyhnout, smí se hloubit



Č.j. MMJ/SÚ/173809/2025-ZeJ str. 3

pouze ručně nebo s použitím odsávací techniky, přičemž nejmenší vzdálenost od paty kmene má
být čtyřnásobkem obvodu kmene ve výšce 1 m, nejméně však 2,5 m (od báze kmene stromu po
bližší hranu výkopu). Tam, kde je trasa kvůli přílišné blízkosti stromů vedena pomocí
bezvýkopové technologie, je nutné i startovací/cílové jámy protlaku/podvrtu umístit mimo
okapovou linii koruny stromů. Při hloubení výkopů nesmějí být přerušeny kořeny o průměru
větším než 3 cm. Případná poranění je nutno ošetřit. Kořeny je možné přerušit pouze řezem
a řezná místa zahladit. Obnažené kořeny je nutné chránit před vysycháním a účinky mrazu.
Zrnitost zásypových materiálů a míra jejich zhutnění musí zabezpečovat trvalé provzdušňování
nutné k regeneraci poškozených kořenů. Ochrana kořenového systému při dočasném zatížení ve
smyslu bodu 4.12 - Kořenový prostor nesmí být zatěžován soustavným přecházením, pojížděním,
odstavováním strojů a vozidel, zařízením staveniště a skladováním materiálů.

 Budou respektována ustanovení § 5 odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb. o ochraně přírody a krajiny –
obecná ochrana rostlin a živočichů (zejména bude zabráněno zraňování a úhynům živočichů).
Lesní zákon

 Navrhovaným záměrem nebudou přímo dotčeny pozemky určené k plnění funkcí lesa (dále jen
PUPFL).

 PUPFL nebude sloužit k ukládání deponií a stavebního materiálu a v souvislosti s pracemi
nedojde k poškození kořenových systémů, náběhů a kmenů lesních dřevin.

 ři vlastní realizaci nedojde k úniku provozních kapalin a látek poškozujících les a životní
prostředí
Vodní zákon

 Budou dodrženy podmínky stanoviska povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11, 602 00 Brno ze dne
13.01.2025 pod zn. PM-55337/2024/5203/IN a to:

- Přímému správci dotčeného vodního toku, tj. Povodí Moravy, s. p., provoz Jihlava (ul.
Mlýnská 37, 586 01 Jihlava, úsekový technik Josef Morávek, DiS., tel.: 567 301 054, mobil:
720 935 118, moravek@pmo.cz) bude v dostatečném časovém předstihu (min. týden
předem) písemně oznámeno zahájení a ukončení prací.

 Při realizačních pracích nesmí dojít k znečištění podzemních a povrchových vod závadnými
látkami ve smyslu § 39 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, zejména
ropnými produkty ze stavebních a dopravních prostředků.

 Používané mechanizační prostředky musí být v dobrém technickém stavu a musí být dodržována
preventivní opatření k zabránění případným úkapům či únikům ropných látek.

 Prováděním stavby nesmí dojít ke zhoršení stávajících odtokových poměrů v dotčeném území.

 Veškerý odpad z provozu staveb musí být likvidován v souladu s platnou legislativou

4. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Magistrátu města Jihlavy, stavebního úřadu,
oddělení památkové péče ze dne 17.12.2024, č.j. MMJ/SÚ/325003/2024-HoD:

 Při nové pokládce optické sítě v okolí Božích muk na parc. 77/2 nedojde k jejich poškození –
během stavby budou zakryty např. geotextilii či jiným vhodným způsobem, aby byly chráněny
před hlínou, případně prachem.

5. Budou dodrženy podmínky vyjádření pověřeného majetkového správce silnic II. A III. třídy v okrese
Jihlava, tj. Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, Oddělení TSÚ Jihlava, ze dne 11.12.2024, č.j.
KSAÚSVPO/026374/2024, zejména:

 Případné vynucené přeložení vedení optické sítě v pozemcích v naší správě, z důvodu následných
stavebních úprav a rekonstrukční silnic, bude provedeno vlastníkem/provozovatelem optické sítě
na jeho náklady.

 Příčně přechody silnic, přechody odbočení na MOK a ploch s asfaltobetonovým povrchem na
pozemcích v naší správě budou provedeny řízenými protlaky. V případě nemožnosti použití této
technologie, vzhledem k vedení a uspořádání ostatních IS, budou provedeny překopy. Podmínky
pro provedení překopů budou stanoveny před zahájením prací.

 Kabelové zemní vedení v příčných přechodech protlaky a v soubězích bude uloženo dle platných
TP a dále bude v celé délce v chráničce, jejíž krytí musí být min. 1,2 m vzhledem k niveletě
povrchu vozovky, povrchu terénu dotčeného pozemku. Délka chráničky v přímých přechodech
musí být taková, aby její konce zasahovaly zcela mimo těleso silnice.



Č.j. MMJ/SÚ/173809/2025-ZeJ str. 4

 V souběhu se silnicí bude vedení uloženo v co největší vzdálenosti od vozovky u hranice
sousedních pozemků (minimálně 0,5 m od nezpevněné krajnice). Uložení do nezpevněné
krajnice, dna silničního příkopu, případně svahu násypu silničního tělesa je nepřípustné.

 Po vytyčení stávajících IS a před zahájením zemních prací bude s námi trasa projednána a na
místě odsouhlasena.

 Jámy protlaků a rýhy souběžného vedení budou řádně zapaženy/zajištěny a po uložení vedení
bude prováděno hutnění jam a výkopů po vrstvách tak, aby nedošlo, i následně jejich poklesem,
k případnému odtržení okraje vozovky.

 Po provedení prací budou výkopy zasypány propustným materiálem v souladu s TP 146
hutněným po vrstvách tl. max. 20 cm. Výkopy v zelených pásech budou ohumusovány a osety.

 Při provádění prací nesmí dojít k poškození silniční vegetace, včetně jejich kořenových systémů.
Výkopové práce budou prováděny ve vzdálenosti minimálně 2,0 m od paty kmene stromů, při
nedodržení této vzdálenosti bude uložení vedení v okolí stromu provedeno protlakem.

 Investor stavby je povinen požádat u silničního správního úřadu - Magistrátu města Jihlavy,
odboru dopravy o povolení zvláštního užívání silnice pro provádění prací v silničním tělese.

 Podrobné podmínky provádění prací a úplatné užívání silniční stavby stanovíme ve smlouvě,
kterou s námi uzavře investor před zahájením zemních prací v silnici. Na základě této smlouvy
dodavatel stavby požádá příslušný silniční správní úřad o povolení zvláštního užívání silnic pro
provádění prací v silničním tělese. Žádost o uzavření smlouvy musí být podána min. 20
pracovních dnů před předpokládaným termínem zahájení prací.

 Veškerá vynucená dopravní omezení silničního provozu během provádění prací včetně změn
dopravního značení k přechodné úpravě provozu je investor povinen provést pouze se souhlasem
Magistrátu města Jihlavy - odboru dopravy a DI Policie ČR.

 Práce v silničním tělese nesmí být v žádném případě zahájeny před uzavřením smlouvy se
správcem silnic a před nabytím právní moci rozhodnutí silničního správního úřadu o povolení
k provádění prací a uložení zařízení v silničním tělese.

 Případné změny rozsahu dotčení silnic oproti výše uvedenému je nutno s námi předem projednat.

 Práce v silničním tělese a jeho bezprostřední blízkosti lze provádět pouze v období od 1. dubna
do 15. října kalendářního roku vzhledem k zimní údržbě silnic.

 Po dokončení stavby investor stavby předá správci silnic dokumentaci skutečného provedení
stavby a GPL s vyznačením věcného břemene. Výkresová dokumentace musí mj. obsahovat kóty
krytí zařízení v místech příčných přechodů silničního tělesa a v souběhu (hloubka uložení)
a délky uložení zařízení v pozemcích Kraje Vysočina.

6. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Magistrátu města Jihlavy, stavebního úřadu,
oddělení památkové péče ze dne 17.12.2024, č.j. MMJ/SÚ/325003/2024-HoD:

 Při nové pokládce optické sítě v okolí Božích muk na parc. 77/2 nedojde k jejich poškození –
během stavby budou zakryty např. geotextilii či jiným vhodným způsobem, aby byly chráněny
před hlínou, případně prachem

7. Budou dodrženy podmínky vyjádření Správy železnic, státní organizace ze dne 3.22025, zn.
3702/2025-SŽ-OŘ BNO-OPS:

 Stavba musí být provedena tak, aby nenarušila stabilitu drážního tělesa a provozuschopnost
drážních staveb a zařízení. Realizací stavby nesmí dojít k ohrožení bezpečnosti a plynulosti
provozu dráhy a drážní dopravy a bezpečnosti pracovníků nebo k poškození, ztížení údržby
a rekonstrukce drážních staveb a zařízení. Pokud k takovému stavu dojde, budou veškeré náklady
s tím související účtovány investorovi

 Stavba musí být zabezpečena proti nepříznivým účinkům provozu dráhy (otřesy, vibrace).
Provozovatel dráhy či dopravce nebudou odpovídat za případné negativní vlivy způsobené
železničním provozem na předmětnou stavbu, resp. její funkčnost.

 Železniční trať Jihlava město – Rantířov je elektrifikovaná střídavou trakční soustavou VN 25
kV/50 Hz. Umístění trakčního vedení v terénu je zřejmé. Veškeré činnosti prováděné v blízkosti
TV se řídí platnými normami, předpisy a zvyklostmi pro práce v blízkosti VN (TNŽ 343109).

 Zahájení a ukončení prací na stavbě bude elektronicky oznámeno na Správu železnic, státní
organizaci, OŘ Brno, úsek techniky; e–mail: ORBNOtech@spravazeleznic.cz.



Č.j. MMJ/SÚ/173809/2025-ZeJ str. 5

8. Budou dodrženy podmínky uvedené v Obecního úřadu Rantířov ze dne 19.2.2025:

 stavba nesmí být zahájena dříve než stavba „Splašková kanalizace + ČOV, rekonstrukce
vodovodu, IV. Etpa“

 při stavbě optické sítě musí být kladen důraz na dodržení prostorové normy č. 736005

 podmínky pro místa případných vzájemných střetů budou řešeny na kontrolních dnech stavby
kanalizace s TDI stavby ing. Vladimírem Kličkou – Projekce staveb

9. Zařízení staveniště pro stavbu bude dořešeno dle skutečných požadavků dodavatele stavby. Po
dokončení stavby bude zařízení staveniště odstraněno a pozemky uvedeny do původního stavu.

10. Provedení prací bude s co nejšetrnějšími zásahy do obecních pozemků a v co nejkratším možném
termínu. Otevřené stavební jámy musí být viditelně označeny a zajištěny s ohledem na bezpečnost
chodců. Zajištěny budou především přechody pro pěší přes výkopy. Po skončení prací budou
všechny dotčené plochy, chodníky a komunikace uvedeny do původního stavu a předány jejich
správcům.

11. Toto rozhodnutí nenahrazuje souhlas vlastníků nebo i uživatelů stavbou dotčených pozemků se
vstupem na pozemky a s prováděním prací. Souhlas vlastníků a uživatelů dotčených pozemků si
musí investor vyžádat min. 15 dní před zahájením prací.

12. Při výstavbě nesmí dojít ke znečištění povrchových nebo podzemních vod závadnými látkami ve
smyslu § 39 vodního zákona, zejména ropnými produkty ze stavebních a dopravních prostředků.

13. Rozvinutí stavební činnosti bude prováděno pouze v rámci vymezených stavebních pozemků
citovaných ve výrokové části tohoto rozhodnutí.

14. Termín provádění částí situovaných v blízkosti vjezdů do soukromých i komerčních objektů, bude
s dostatečným časovým předstihem oznámen jejich vlastníkům (např. vyvěšením oznámení v místě).

15. Při provádění stavebních prací je nutno dodržovat předpisy, týkající se bezpečnosti a ochrany zdraví
při práci, zejména zákona č. 309/2006 Sb., tj. zákona o zajištění dalších podmínek bezpečnosti
a ochrany zdraví při práci, a jeho prováděcího předpisu, tj. nařízení vlády č. 591/2006 Sb. o bližších
minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, a dbát o ochranu
zdraví a života osob na staveništi.

16. Podmínky citované ve vyjádřeních jednotlivých správců inženýrských sítí nejsou v tomto rozhodnutí
uvedeny. Za splnění těchto podmínek je zodpovědný investor společně se zhotovitelem stavebních
prací po celou dobu provádění stavby.

17. Stávající inženýrské sítě jsou zakresleny v projektové dokumentaci a před započetím stavby na
žádost investora budou správci jednotlivých sítí vytyčeny. Vytyčení bude písemně potvrzeno
protokolem, případně zápisem do stavebního deníku, který bude jedním z dokladů potřebných při
předávání stavby. Při stavbě budou dodrženy ustanovení ČSN 736005 – Prostorové uspořádání sítí
technického vybavení a veškeré podmínky stanovené ve vyjádřeních správců inženýrských sítí.
Veškeré změny trasy musí být znovu projednány a odsouhlaseny se správci sítí a vlastníky stavbou
dotčených pozemků. Odkrytá podzemní vedení budou zajištěna proti poškození.

18. Upozorňujeme stavebníka na nutnost zpracování dokumentace pro provádění stavby pro tyto stavby
ve smyslu ust. § 160 odst. 2 písm. a) stavebního zákona a dále na povinnosti uvedené v § 160
stavebního zákona.

19. Stavba nevyžaduje v souladu s § 2i odst. 2 zákona 416/2009 kolaudační rozhodnutí. V souladu
s § 230 odst. 3 stavebního zákona lze stavbu, která nevyžaduje kolaudační rozhodnutí, užívat
ihned po dokončení, a to pouze v souladu s účelem vymezeným v povolení stavby. Dokončení
stavby je stavebník povinen neprodleně oznámit stavebnímu úřadu. V oznámení stavebník
uvede identifikátor záznamu, ve kterém byly zapsány změny týkající se obsahu digitální
technické mapy kraje nebo předány podklady pro jejich zápis.



Č.j. MMJ/SÚ/173809/2025-ZeJ str. 6

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha
Obec Rantířov, Rantířov č.p. 78, 588 41 Rantířov
Kraj Vysočina, Žižkova č.p. 1882/57, 586 01 Jihlava
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, Kosovská č.p. 1122/16, 586 01
Jihlava
EG.D Holding, a.s., Lidická č.p. 1873/36, 602 00 Brno
Petr Plch, nar. 14.6.1986, Rantířov č.p. 180, 588 41 Rantířov

Odůvodnění:

Dne 28.3.2025 podal zplnomocněný zástupce žadatele žádost o povolení výše uvedené stavby, uvedeným
dnem bylo zahájeno řízení o povolení záměru.

Předmětný záměr zasahuje do ochranného pásma železniční dráhy. K podání bylo doloženo vyjádření
Správy železnic, státní organizace ze dne 3.2.2025, zn. 3702/2025-SŽ-OŘ BNO-OPS. Protože k podání
nebylo stavebnímu úřadu doloženo stanovisko Drážního úřadu, stavební úřad si písemností ze dne
10.4.2025, č.j. MMJ/SÚ/116740/2025-ZeJ vyžádal závazné stanovisko dotčeného orgánu.

Stavební úřad obdržel od Drážního úřadu vyjádření ze dne 15.4.2025, zn. DUCR-12019/25/Kx.

Protože byla žádost o povolení stavby úplná, vyrozuměl stavební úřad v souladu s ustanovením § 188
odst. 1 stavebního zákona dne 24.4.2025 pod č.j. MMJ/129889/2025-ZeJ o zahájení řízení známé
účastníky řízení, dotčené orgány a hlavního projektanta. Současně podle ustanovení § 189 odst. 1
stavebního zákona stanovil lhůtu 15 dnů, do kdy mohou účastníci řízení podat námitky.

Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků (více než 30), bylo oznámení
o zahájení řízení a další úkony v řízení doručovány účastníkům řízení postupem podle § 144 odst. 6
správního řádu. Účastníkům řízení podle ustanovení § 182 písm. a), b) a c) stavebního zákona spolu
s dotčenými orgány a hlavnímu projektantovi bylo oznámení o zahájení řízení doručováno jednotlivě do
vlastních rukou.

Ostatní písemnosti jsou v souladu s ustanovením § 188 odst. 4 stavebního zákona doručovány jednotlivě
pouze žadateli, obci, na jejímž území má být záměr uskutečněn, a dotčeným orgánům. Ostatním
účastníkům jsou následující písemnosti doručovány veřejnou vyhláškou.

Účastníci řízení podle § 182 písm. d) stavebního zákona byli v souladu s ustanovením § 188 odst. 3
stavebního zákona identifikováni označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí.

Účastníci řízení byli v oznámení poučeni o skutečnosti, že stavba bude projednána v souladu
s podmínkami zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby strategicky významné infrastruktury, neboť
se jedná o stavbu uvedenou v § 1 odst. 11 tohoto zákona.

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:

V průběhu řízení nebyly vzneseny žádné námitky.

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:

Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili

Stanovení okruhu účastníků řízení:

Při vymezování okruhu účastníků řízení povolení předmětného záměru vycházel stavební úřad
z ustanovení § 182 stavebního zákona – v řízení zkoumal, zda mohou být přímo dotčena vlastnická práva
nebo jiná věcná práva vlastníků dotčených pozemků a staveb na nich, včetně pozemků sousedních
a staveb na nich. Do okruhu účastníků řízení o povolení záměru byl prioritně zařazen žadatel o vydání
rozhodnutí povolení stavby, obec, na jejímž území má být záměr uskutečněn a dále ty další osoby
a subjekty, které mají k záměrem dotčeným pozemkům nebo stavbám vlastnické či jiné věcné právo. Do
okruhu účastníků řízení byli dále zařazeni vlastníci sousedních pozemků a staveb a subjekty, které mají
k sousedním pozemkům či stavbám jiné věcné právo, pokud tato práva mohou být rozhodnutím přímo
dotčena. Po posouzení všech k řízení doložených podkladů došel stavební úřad k závěru, že z důvodu
umístění navrženého předmětného záměru by mohla být přímo dotčena vlastnická či jiná věcná práva



Č.j. MMJ/SÚ/173809/2025-ZeJ str. 7

vlastníků těchto sousedních pozemků: st. p. 36, 39, 40, 42, 43, 57, 71, 75, 76, 77, 89, 90, 91, 92/1, 92/2,
96, 124, 177, 183, 185, 198, 199, 213, 214, 235, 246, 249, 251, 252, 257, 258, 262, 266, 282, 298, 302,
305, 311, 314, 315, 316, 318, 322, 535, 540, 551, 553, 555, 565, parc. č. 51/2, 51/8, 51/9, 51/10, 51/11,
51/15, 51/18, 51/20, 51/21, 53/1, 53/6, 53/24, 53/33, 53/49, 56/1, 56/2, 56/3, 56/19, 66/1, 67/3, 67/4, 71,
72/1, 73, 74, 75, 77/2, 78/31, 78/43, 78/62, 78/64, 78/74, 78/75, 78/76, 78/77, 78/78, 78/84, 78/85, 78/86,
78/122, 78/127, 78/128, 78/129, 621/4, 621/5 v katastrálním území Rantířov, a těchto sousedních staveb:
Rantířov č.p. 22, č.p. 33, č.p. 30, č.p. 21, č.p. 45, č.p. 67, č.p. 70, č.p. 71, č.p. 72, č.p. 78, č.p. 84, č.p. 83,
č.p. 82, č.p. 138, č.p. 54, č.e. 95, č.p. 35, č.p. 102, č.p. 109, č.p. 112, č.p. 113, č.p. 121, č.p. 131, č.p. 127,
č.p. 135, č.p. 125, č.p. 124, č.p. 136, č.p. 139, č.p. 130, č.p. 134, č.p. 141, č.p. 162, č.p. 164, č.p. 152, č.p.
160, č.p. 161, č.p. 154, č.p. 163, č.p. 165, č.p. 155, č.p. 153, č.p. 179, č.p. 180, č.p. 181 a č.p. 183.
Vlastnictví ani jiná práva k dalším (vzdálenějším) nemovitostem by neměla být dle názoru stavebního
úřadu a dle žadatelem doložených podkladů tímto rozhodnutím přímo dotčena.

Podklady pro rozhodnutí:

Žádost byla doložena projektovou dokumentací zpracovanou v březnu 2025 společností BOHEMIATEL
projekce s.r.o., IČ: 21024766, Libušská 210, 142 00 Praha 4, autorizovanou Ing. Vladimírem Procházkou,
autorizovaným inženýrem pro technologická zařízení staveb (ČKAIT 0003291) a těmito vyjádřeními,
stanovisky a podklady:

 jednotné environmentální stanovisko Magistrátu města Jihlavy, odboru životního prostředí ze dne
5.2.2025, č.j. MMJ/OŽP/311940/2024-212/24,

 závazné stanovisko Magistrátu města Jihlavy, stavebního úřadu, oddělení památkové péče ze dne
17.12.2024, č.j. MMJ/SÚ/325003/2024-HoD

 vyjádření Národního památkového ústavu, územního odborného pracoviště v Telči ze dne
5.12.2024, č.j. NPÚ 372/109733/2024

 závazné stanovisko Ministerstva obrany, sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních
zájmů a státního odborného dozoru ze dne 6.12.2024, sp.zn. 188733/2024-1322/OÚZBR

 vyjádření Krajského úřadu Kraje Vysočina, odboru informatiky ze dne 6.12.2024

 vyjádření společnosti SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY, s.r.o., veřejné osvětlení ze dne 12.12.2024,
č. 302-24 MU

 vyjádření společnosti SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY, s.r.o., vodovody a kanalizace ze dne
30.9.2024, č.j. 588/2024 a ze dne 6.1.2025, č.j. 706/2024

 vyjádření Správy železnic, státní organizace ze dne 3.22025, zn. 3702/2025-SŽ-OŘ BNO-OPS

 vyjádření společnosti ČD – Telematika a.s. ze dne 12.12.2024, č.j. 3202425839 a ze dne
16.12.2024, č.j. 2202425839,

 vyjádření Krajské správy a údržby silnic Vysočiny, příspěvkové organizace ze dne 27.6.2024,
č.j. KSAÚSVPO/005384-1/2024,

 vyjádření Povodí Moravy, s.p. ze dne 13.1.2025 zn. PM-55337/2024/5203/IN

 vyjádření společnosti První telefonní společnost s.r.o. ze dne 13.12.2024, zn. PTJIH1722

 vyjádření společnosti EG. D, a.s. ze dne 23.9.2024, zn. D8626-26335703 a ze dne 17.1.2025, zn.
L11954-27144269

 vyjádření společnosti M-SOFT, spol. s r.o. ze dne 9.1.2025, č. Vyj. 0006/2025, Vyj. 0007/2025,
Vyj. 0008/2025 a Vyj. 0009/2025

 vyjádření společnosti GasNet, s.r.o., zastoupena společností GasNet Služby, s.r.o. ze dne
21.1.2025, zn. 5003234183

 vyjádření společnosti T – Mobile Czech Republic a.s. ze dne 20.12.2024, zn. E68474/24,

 vyjádření společnosti Vodafone Czech Republic a.s. ze dne 11.12.2024, zn. 241211-1500766637,

 vyjádření společnosti JIHLAVSKÉ KOTELNY, s.r.o. ze dne 16.12.2024,

 vyjádření společnosti CETIN a.s. ze dne 23.9.2024, č.j. 277109/24 a ze dne 20.1.2025, č.j.
11185/25,

 vyjádření společnosti ČEPRO, a.s. ze dne 11.12.2024, č.j. 20839/24,

 vyjádření společnosti Dopravní podnik města Jihlavy, a.s. ze dne 12.12.2024 zn. 30/2024/12/12,

 vyjádření společnosti České Radiokomunikace a.s. ze dne 12.12.2024, zn.
UPTS/OS/381882/2024,



Č.j. MMJ/SÚ/173809/2025-ZeJ str. 8

 vyjádření společnosti VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s. ze dne 23.9.2024, č.
101677 a 101676 a ze dne 14.1.2025, č.j. VASJI-8923/2025-Dvoř.

 vyjádření společnosti Arelion Czech Republic a.s. ze dne 11.12.2024, ARCR01907/24,

 stanovisko Obecního úřadu Rantířov ze dne 19.2.2025

 vyjádření Národního památkového ústavu, územního odborného pracoviště v Telči ze dne
5.12.2024, č.j. NPÚ 372/109733/2024

 plná moc

Dle platného Územního plánu Rantířov je záměr umisťován do následujících ploch s rozdílným
způsobem využití:
- Veřejná občanská vybavenost – OV, kde je technická infrastruktura přípustná
- Veřejná prostranství – PV, kde je technická infrastruktura přípustná
- BI Bydlení v rodinných domech, kde je technická infrastruktura přípustná
- Zeleň na veřejných prostranstvích – ZV, kde je technická infrastruktura přípustná
- Plochy silniční dopravy – DS, kde je technická infrastruktura přípustná

Záměr nevyžaduje provedení zjišťovacího řízení dle zákona č. 100/2001 Sb. ve znění pozdějších
předpisů.

Magistrát města Jihlavy, Odbor životního prostředí, jako věcně a místně příslušný orgán pro vydání
jednotného environmentálního stanoviska posoudil záměr z hlediska zájmů chráněných zákonem
o ochraně přírody a krajiny:

V blízkosti stavby se nacházejí některé dřeviny rostoucí mimo les, které je nutné chránit před poškozením
v souvislosti se stavbou. Proto orgán o ochraně přírody stanovil podmínku jejich ochrany na základě § 7
zákona č. 114/1992 Sb. s odkazem na příslušné normy a standardy. Dále upozornil na nutnost
respektování obecné ochrany dle § 5 odst. 3 zákona

Dále posoudil záměr z hlediska zájmů chráněných zákonem o odpadech:

Vzhledem k tomu, že se jedná změnu dokončené stavby podléhající povolení podle stavebního zákona,
podléhá záměr vydání vyjádření dle § 146 odst. 3 písm. b) zákona o odpadech. K žádosti byla přiložena
projektová dokumentace. Předložená projektová dokumentace byla zpracována dostatečně.

Upozornění:

Dle § 15 odst. 2 písm. c) zákona o odpadech je stavebník povinen zajistit si před vznikem stavebního
odpadu písemnou smlouvou jeho předání do zařízení určeného pro nakládání s odpady.

Po provedení stavby, která podléhá povolení podle stavebního zákona, je stavebník povinen, dle § 93a
odst. 1 zákona o odpadech, neprodleně zaslat správnímu orgánu doklady prokazující, že veškeré opětovně
použité stavební výrobky, využité vedlejší produkty a stavební výrobky, které přestaly být odpadem, byly
využity v souladu s tímto zákonem a že veškeré získané materiály jsou stavebními výrobky nebo
vedlejšími produkty, které se nestaly odpadem, nebo s nimi bylo naloženo jako s odpady v souladu
s tímto zákonem a hierarchií odpadového hospodářství (vážní lístky, přejímky odpadů, fotodokumentace
uložených a opětovně použitých materiálů....).

Nesplněním těchto povinností se stavebník vystavuje riziku uložení pokuty do výše 100 000 Kč.

Dále posoudil záměr z hlediska zájmů chráněných lesním zákonem:

Orgán SSL posoudil záměr v části týkající se dotčení zájmů chráněných lesním zákonem z hlediska ust.
§ 14 odst. 2 a 3 lesního zákona. Navrhovaným záměrem nedojde k přímému dotčení PUPFL, dojde pouze
k dotčení ochranného pásma do 30 m od PUPFL par. č. 49/1, 251/9, 589, 64/1, 624 v k.ú. Rantířov a par.
č. 1375/2 v k.ú. Horní Kosov. Navrhovaná stavba je dle PD umístěna ve vzdálenosti 3,9 m od nejbližšího
PUPFL p.č. 64/1 v k.ú. Rantířov. Situace na místě stavby je správnímu orgánu dobře známa z předchozích
šetření. Projekt řeší liniovou telekomunikační novostavbu – veřejnou komunikační síť. Orgán SSL
konstatuje, že při dodržení podmínek uvedených ve výroku, vycházejících částečně ze základních
povinností dle ust. § 13 lesního zákona a zároveň s přihlédnutím ke stávajícímu stavu v této lokalitě, je
tento záměr přípustný. Předmětným záměrem nedojde ke zhoršení podmínek obhospodařování PUPFL na
p.č. 49/1, 251/9, 589, 64/1, 624 v k.ú. Rantířov a na p.č. 1375/2 v k.ú. Horní Kosov, nacházejících se ve
vzdálenosti do 30 m od stavby

Dále posoudil záměr z hlediska zájmů chráněných vodním zákonem:



Č.j. MMJ/SÚ/173809/2025-ZeJ str. 9

Magistrát města Jihlavy, odbor životního prostředí, jako příslušný vodoprávní úřad, vydal dle §17 odst. 1
písm. a) vodního zákona souhlas se stavbou, nová přípojka na pozemku parc. č. 56/19 k.ú. Rantířov se
nachází v blízkosti bezejmenného drobného vodního toku (DVT) IDVT 10199211, který je ve správě
Povodí Moravy, s. p., závod Dyje.

Stavba není v rozporu se zájmy vodního hospodářství. Nebyly zjištěny skutečnosti, které by bránily
vydání jednotného environmentálního stanoviska. Lze předpokládat, že uvedeným záměrem nedojde ke
zhoršení stavu vodního útvaru a nebude mít za následek nedosažení dobrého stavu/potenciálu vod

Magistrát města Jihlavy, Odbor životního prostředí, jako věcně a místně příslušný orgán pro vydání
jednotného environmentálního stanoviska na závěr sdělil, že předloženým záměrem nebudou dotčeny
zájmy chráněné níže uvedenými zákony jednotlivých složek životního prostředí:

Zákon č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„zákon o ochraně ZPF“)

Zákon č. 256/2001 Sb., o pohřebnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pohřebnictví“)

Odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru SM MO neeviduje inženýrské sítě
a podzemní telekomunikační vedení, které by byly s předmětným záměrem v kolizi. Záměr je lokalizován
v územích vymezených Ministerstvem obrany v souladu s § 175 stavebního zákona u stavebních úřadů.
Tato vymezená území MO jsou shodná s údaji o území poskytovanými Ministerstvem obrany pro ÚAP
a jejich součástí jsou podrobné specifikace podmínek ve vymezeném území Ministerstva obrany
a zákonná určení. Po posouzení stavebního záměru odbornými složkami MO konstatuje, že záměr není
v rozporu se zájmy Ministerstva obrany a nekoliduje s ochranou zájmů MO /viz ÚAP – jev 82a,119/.
Realizace stavebního záměru provedená v souladu s předloženou PD neohrozí naplnění veřejného zájmu
na zajištění obrany a bezpečnosti státu.

Stavebník předložil stavebnímu úřadu doklady o projednání s ostatními vlastníky staveb na dotčených
pozemcích, ze kterých vyplývá, že stavebník je seznámen s jejich existencí, případně ochrannými pásmy
a ochraně při křížení či souběhu.

Upozorňujeme na povinnost investora ve smyslu ustanovení § 22 zák. č. 20/1987 Sb., o státní památkové
péči ve znění pozdějších předpisů oznámit Archeologickému ústavu AV ČR v Brně termín zahájení
zemních prací od doby přípravy stavby a umožnit jemu nebo oprávněné organizaci provést na dotčeném
území záchranný archeologický výzkum – minimálně 1 měsíc před datem předání staveniště je nutné
uzavřít dohodu o záchranném archeologickém výzkumu mezi stavebníkem (investorem) a organizací
oprávněnou k provádění archeologických výzkumů. Současně upozorňujeme na oznamovací povinnost
případného archeologického nálezu. Z hlediska ochrany archeologických památek se stavba nachází na
plochách, kde je možný výskyt případných podpovrchových archeologických památek a nálezů.

Stavební úřad Magistrátu města Jihlavy v průběhu řízení o povolení stavby posoudil předloženou žádost
z hledisek uvedených v § 193 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány
a posoudil shromážděná stanoviska. Souhlasná vyjádření správců sítí, komunikací, silnic a kladná
stanoviska dotčených orgánů vydaná podle zvláštních právních předpisů k předmětnému záměru byla
zkoordinována a zahrnuta do podmínek tohoto rozhodnutí. Umístění záměru je v souladu s vydanou
územně plánovací dokumentací, s cíli a úkoly územního plánování, s požadavky stavebního zákona a
jeho prováděcích předpisů, odpovídá hlediskům péče o životní prostředí.

Upozorňujeme, že jakékoliv případné změny v umístění podzemního zařízení je nutné projednat
s příslušnými vlastníky dotčených pozemků a pověřenými správci inženýrských sítí, komunikací
a veřejné zeleně.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve
výroku uvedených.

Seznam všech účastníků řízení:

CETIN a.s. (zast. BOHEMIATEL projekce s.r.o.), Obec Rantířov, Kraj Vysočina, Krajská správa a údržba
silnic Vysočiny, příspěvková organizace, EG.D Holding, a.s., Petr Plch, EG.D, s.r.o., Povodí Moravy, s.p.,
GasNet, s.r.o., Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Brno, osoby s vlastnickými nebo
jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: st. p. 36, 39, 40, 42, 43, 57, 71, 75, 76, 77, 89, 90, 91,
92/1, 92/2, 96, 124, 177, 183, 185, 198, 199, 213, 214, 235, 246, 249, 251, 252, 257, 258, 262, 266, 282,
298, 302, 305, 311, 314, 315, 316, 318, 322, 535, 540, 551, 553, 555, 565, parc. č. 51/2, 51/8, 51/9, 51/10,
51/11, 51/15, 51/18, 51/20, 51/21, 53/1, 53/6, 53/24, 53/33, 53/49, 56/1, 56/2, 56/3, 56/19, 66/1, 67/3,



Č.j. MMJ/SÚ/173809/2025-ZeJ str. 10

67/4, 71, 72/1, 73, 74, 75, 77/2, 78/31, 78/43, 78/62, 78/64, 78/74, 78/75, 78/76, 78/77, 78/78, 78/84,
78/85, 78/86, 78/122, 78/127, 78/128, 78/129, 621/4, 621/5 v katastrálním území Rantířov, osoby s
vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: Rantířov č.p. 22, č.p. 33, č.p. 30, č.p. 21,
č.p. 45, č.p. 67, č.p. 70, č.p. 71, č.p. 72, č.p. 78, č.p. 84, č.p. 83, č.p. 82, č.p. 138, č.p. 54, č.e. 95, č.p. 35,
č.p. 102, č.p. 109, č.p. 112, č.p. 113, č.p. 121, č.p. 131, č.p. 127, č.p. 135, č.p. 125, č.p. 124, č.p. 136, č.p.
139, č.p. 130, č.p. 134, č.p. 141, č.p. 162, č.p. 164, č.p. 152, č.p. 160, č.p. 161, č.p. 154, č.p. 163, č.p. 165,
č.p. 155, č.p. 153, č.p. 179, č.p. 180, č.p. 181 a č.p. 183

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Kraje
Vysočina, odboru územního plánování a stavebního řádu, Jihlava podáním u zdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu
a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Stavební úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno vyhotovení
ověřené projektové dokumentace spolu se štítkem obsahujícím identifikační údaje o povolené stavbě.
Další vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem.

Při provádění stavby je stavebník povinen

- oznámit stavebnímu úřadu předem termín zahájení stavby, název a sídlo stavebního podnikatele,
který bude stavbu provádět, u svépomocné formy výstavby jméno a příjmení stavbyvedoucího nebo
osoby, která bude vykonávat stavební dozor; změny v těchto skutečnostech oznámí bezodkladně
stavebnímu úřadu,

- před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště štítek o povolení stavby
a ponechat jej tam až do dokončení stavby; rozsáhlé stavby se mohou označit jiným vhodným
způsobem s uvedením údajů ze štítku.

- zajistit, aby na stavbě nebo na staveništi byla k dispozici ověřená dokumentace stavby a všechny
doklady týkající se prováděné stavby nebo její změny, popřípadě jejich kopie,

- ohlašovat stavebnímu úřadu fáze výstavby podle plánu kontrolních prohlídek stavby, umožnit
provedení kontrolní prohlídky, a pokud tomu nebrání vážné důvody, této prohlídky se zúčastnit,

- ohlásit stavebnímu úřadu bezodkladně po jejich zjištění závady na stavbě, které ohrožují životy
a zdraví osob, nebo bezpečnost stavby,

Stavba nesmí být zahájena, dokud povolení stavby nenabude právní moci. Povolení stavby pozbývá
platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci.

Ing. Michal Jarco
vedoucí stavebního úřadu

Tento dokument musí být v souladu s § 25 odst. 2 a odst. 3 a § 26 odst. 1 správního řádu vyvěšen po dobu
15 dnů na úřední desce Magistrátu města Jihlavy a obecního úřadu Rantířov. Po uplynutí lhůty pro



Č.j. MMJ/SÚ/173809/2025-ZeJ str. 11

vyvěšení budou veřejné vyhlášky s vyznačenými údaji o vyvěšení a sejmutí vráceny zpět na Stavební
úřad Magistrátu města Jihlavy.

Datum vyvěšení:............................................ Datum sejmutí:…………………................

…………………………………..................... ………………………………......................
Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí
Razítko: Razítko:

V elektronické podobě V elektronické podobě
zveřejněno od:…………………………..……. zveřejněno do:….……………………………

…………………………………..................... ………………………………......................
Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění
Razítko: Razítko:

Po sejmutí této písemnosti z úřední desky, ji prosím neprodleně vraťte s potvrzením o jejím vyvěšení.

Poplatek:

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 1 písm. c) ve
výši 9000 Kč byl zaplacen (VS – 1050008997).

Obdrží:

Účastníci řízení dle § 182 písm. a) stavebního zákona (doručení jednotlivě)
BOHEMIATEL projekce s.r.o., IDDS: y2rvdd4

sídlo: Libušská č.p. 27/210, Praha 4-Libuš, 142 00 Praha 411
zastoupení pro: CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha

Účastníci řízení dle § 182 písm. b) stavebního zákona (doručení jednotlivě)
Obec Rantířov, IDDS: 68dav54

sídlo: Rantířov č.p. 78, 588 41 Vyskytná nad Jihlavou

Účastníci řízení dle § 182 písm. c) stavebního zákona (doručení veřejnou vyhláškou)
Kraj Vysočina, IDDS: ksab3eu

sídlo: Žižkova č.p. 1882/57, 586 01 Jihlava 1
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, IDDS: 3qdnp8g

sídlo: Kosovská č.p. 1122/16, 586 01 Jihlava 1
EG.D Holding, a.s., IDDS: nf5dxbu

sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2
Petr Plch, Rantířov č.p. 180, 588 41 Vyskytná nad Jihlavou
Účastníci řízení dle § 182 písm. d) stavebního zákona (doručení veřejnou vyhláškou)

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům:



Č.j. MMJ/SÚ/173809/2025-ZeJ str. 12

st. p. 36, 39, 40, 42, 43, 57, 71, 75, 76, 77, 89, 90, 91, 92/1, 92/2, 96, 124, 177, 183, 185, 198, 199,
213, 214, 235, 246, 249, 251, 252, 257, 258, 262, 266, 282, 298, 302, 305, 311, 314, 315, 316, 318,
322, 535, 540, 551, 553, 555, 565, parc. č. 51/2, 51/8, 51/9, 51/10, 51/11, 51/15, 51/18, 51/20, 51/21,
53/1, 53/6, 53/24, 53/33, 53/49, 56/1, 56/2, 56/3, 56/19, 66/1, 67/3, 67/4, 71, 72/1, 73, 74, 75, 77/2,
78/31, 78/43, 78/62, 78/64, 78/74, 78/75, 78/76, 78/77, 78/78, 78/84, 78/85, 78/86, 78/122, 78/127,
78/128, 78/129, 621/4, 621/5 v katastrálním území Rantířov

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám:

Rantířov č.p. 22, č.p. 33, č.p. 30, č.p. 21, č.p. 45, č.p. 67, č.p. 70, č.p. 71, č.p. 72, č.p. 78, č.p. 84, č.p.
83, č.p. 82, č.p. 138, č.p. 54, č.e. 95, č.p. 35, č.p. 102, č.p. 109, č.p. 112, č.p. 113, č.p. 121, č.p. 131,
č.p. 127, č.p. 135, č.p. 125, č.p. 124, č.p. 136, č.p. 139, č.p. 130, č.p. 134, č.p. 141, č.p. 162, č.p. 164,
č.p. 152, č.p. 160, č.p. 161, č.p. 154, č.p. 163, č.p. 165, č.p. 155, č.p. 153, č.p. 179, č.p. 180, č.p. 181
a č.p. 183

EG.D, s.r.o., Lidická č.p. 1873/36, 602 00 Brno
Povodí Moravy, s.p., Dřevařská č.p. 932/11, 602 00 Brno
GasNet, s.r.o., Klíšská č.p. 940/96, 400 01 Ústí nad Labem
Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Brno, Dlážděná č.p. 1003/7, 110 00 Praha

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě)
Magistrát města Jihlavy, Kancelář tajemníka, Masarykovo náměstí č.p. 97/1, 586 01 Jihlava 1
Obecní úřad Rantířov, IDDS: 68dav54

sídlo: Rantířov č.p. 78, 588 41 Vyskytná nad Jihlavou
Internet

Dotčené orgány (doručení jednotlivě)
Magistrát města Jihlavy, Odbor životního prostředí, Masarykovo náměstí č.p. 97/1, 586 01 Jihlava 1
Magistrát města Jihlavy, stavební úřad, oddělení památkové péče, Masarykovo náměstí č.p. 97/1, 586 01
Jihlava 1
Ministerstvo obrany, Sekce majetková Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů a státního
odborného dozoru, IDDS: hjyaavk

sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00 Praha 6-Hradčany

Hlavní projektant (doručení jednotlivě)
Vladimír Procházka, IDDS: 2ua8w47

trvalý pobyt: Pod lesem č.p. 2196/31, Praha 4-Komořany, 143 00 Praha 412


		2025-06-05T13:47:19+0200
	Ing. Jana Matoušková
	zástup vedoucího




